

Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Powiatowej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Żyrardowie¹⁾

za rok 2022

CZEŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2022

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części A planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

L p.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ⁱⁱ⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁱⁱⁱ⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
		3	4	5	6	7
1	Profilaktyka zdrowotna, upowszechnianie wiedzy, dotyczącej osiągnięcia i utrzymania wysokich standardów zdrowotnych ludzi 20.5.1.W	Liczba osób uczestnicząca w programach/liczba realizowanych programów	32500/36	32943/33	Koordynowanie programów edukacyjnych i akcji prozdrowotnych oraz inicjonowanie przedsięwzięć lokalnych.	- akcje informacyjno- edukacyjne - prelekcje, pogadanki - materiały edukacyjne
2	Zwiększenie świadomości społeczeństwa w zakresie uzależnień, przekazywanie społeczeństwu wiedzy dotyczącej chorób, w tym profilaktyki i metod ich zwalczania 20.5.1.2-3.W	Liczba osób uczestniczących w programach/ liczbę osób objętych działaniami	30000/2500	32943/934	Koordynowanie programów edukacyjnych i akcji prozdrowotnych oraz inicjonowanie przedsięwzięć lokalnych.	- akcje informacyjno- edukacyjne - prelekcje, pogadanki - materiały edukacyjne

3	Zapewnienie przestrzegania przepisów prawa określających wymagania higieniczne i zdrowotne 20.5.2.W	Liczba działań kontrolno-inspekcyjnych w ramach nadzoru sanitarnego i promocji zdrowia	11850	16379	Przeprowadzania kontroli sanitarnych obiektów nadzorowanych w tym sprawdzających i interwencyjnych, prowadzenie postępowań administracyjnych.	- wystawianie decyzji administracyjnych, płańniczych, postanowień, opinii sanitarnych, informacji, decyzji o ekshumacji - nakładanie grzywien, mandatów karnych
4	Poprawa warunków higieniczno-sanitarnych w obiektach nadzorowanych 20.5.2.1.W	Liczba wszystkich kontroli/liczba kontroli niewykazujących nieprawidłowości	1216/997	1589/1346	Przeprowadzania kontroli sanitarnych obiektów nadzorowanych w tym sprawdzających i interwencyjnych, prowadzenie postępowań administracyjnych.	- kontrole sanitarne obiektów nadzorowanych, w tym sprawdzające, interwencyjne, w ramach RASFF
5	Zapewnienie stosowania standardów higieniczno-sanitarnych w planowanych do rozpoczęcia użytkowania obiektach 20.5.2.3.W	Liczba wizji, kontroli, zajętych stanowisk w ramach czynności odbiorowych	155	139	Przeprowadzenie wizji lokalnych budynków zakończonych na wniosek o zakończeniu budowy i zamiarze użytkowania i wydawanie opinii sanitarnych dot dopuszczenia do użytkowania, przeprowadzenie ocen oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia	- przeprowadzanie kontroli na wniosek - wydawanie opinii, ocen - uzgadnianie dokumentacji projektowej
6	Zapobieganie i zwalczanie chorób zakaźnych oraz ich zwalczanie celem poprawy stanu zdrowia publicznego 20.5.3.W	Liczba przeprowadzonych dochodzeń epidemiologicznych	5970	7015	Analiza sytuacji w powiecie. Prowadzenie dochodzenia epidemiologicznego. Pobieranie próbek do badań mikrobiologicznych	-prowadzenie dochodzeń epidemiologicznych -pobieranie próbek do badań w kierunku bakterii Shigella i Salmonella

5	Zmniejszenie liczby zakażeń i zachorowań na choroby zakaźne oraz zapobieganie ich rozprzestrzenianiu się 20.5.3.1.W	Liczba rozdysponowanych szczepionek	12000	11350	Nadzór nad punktami szczepień, prowadzenie magazynu i dystrybucja szczepionek.	Nadzór nad punktami szczepień, prowadzenie magazynu i dystrybucja szczepionek.
8	Badania wody, żywności, materiałów i wyrobów do kontaktu z żywnością, kosmetyków i innych czynników mających wpływ na zdrowie ludzi 20.5.4.6.W	Liczba zbadanych próbek w ramach nadzoru/Liczba próbek negatywnie ocenionych	75	195/101	Nadzór nad wodą, żywnością i materiałami oraz czynnikami mającymi wpływ na zdrowie ludzi	- pobieranie próbek do badań w ramach urzędowych kontroli i przeprowadzonych interwencji

DYREKTOR
Powiatowej Stacji Sanitarnej-Epidemiologicznej
w Żyrardowie

Lukasz Szymański
Łukasz Szymański

20.03.2023
.....
data

.....
podpis kierownika jednostki

1) Należy podać nazwę ministra, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania ministra, a w przypadku gdy sprawozdanie jest sporządzane przez kierownika jednostki nazwę jednostki.

2) Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.

3) Należy wpisać zadania służące realizacji celu wymienione w kolumnie 5 w poszczególnych częściach planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie.

4) W przypadku gdy wskazany cel był ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać wszystkie podjęte podzadania budżetowe służące realizacji tego celu.

